МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОРНЯЦКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 Номер документа Дата составления

 83-ОД 13.05.2021 г.

ПРИКАЗ

«О назначении ответственного сотрудника за организацию работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов»

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов в МБОУ «Горняцкая СОШ»

и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности

объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением

сотрудниками требований доступности для инвалидов на социального педагога

Воронову Е.А.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор МБОУ «Горняцкая СОШ»    Е.Н. Виноградова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлена и согласна:            ______________ Воронова Е.А.

		2021-05-13T18:42:30+0300
	Виноградова Елена Николаевна